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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE 25 / 03 / 2023

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | MERITA

MBIEMER | — .

ATESI Sisio

AMESI VOJSAVA

DATELINDJE B S / e — R
YERDINDIE rir | . ' GOLEM -GJIROKASTER - -
VENDBANIM | GJIROKASTER

NR. 1D I | H56224128L

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrlarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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MBIEMER
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AMESI
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VENDLINDJE
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Uné, ile nénshkruari /a MERITA ISARA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar ge 1 drejltonet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskonike dhe cdo t8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhic me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t€ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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I, TE DHENA MBL

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WW%k%gocyéﬂuar ndonjéheré me vendim gjygésor t formés sé preré nga njé autoritet
givagésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr.dhe datae | Masa e dénimit me
ndimit gjyqeéesor burgim
Ormes sé nreré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo | X l

- Neése po, specifikoni te dhénat e meposhtm

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Mcmjra

mbiemeér, nenshkrim)
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Ay Alikehl/gene Bddnlédist@23 hetim ose gjykim nga nje auloritet i huaj, pér kryerjen e njé
wwwegageqgaemile ? (\Vendos X pérbri pérajigjes)

PO I_lmm MI o | X

- Nése po, spe~'7!

Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

|
|
|

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dh3nat e méposhtme:

1 Qytetif, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
i — i i - } - S — ST e
|
5 A éshté caktuar ndo; [LIST]] doijyenete NnNlase Si tireily jese e iri".'.}u".‘ [ ersonale £, néftlﬂ_i

ose jo? (Vendos Xpe bri o@/gwcwg}

PO

- Nése po, specifikoni té dh3n:

Men ia ..1-5(1

(emdér, mbiemér, mnshkrlm)




NR UNIK: GJR.PS-11380

MASAT SHTREN®
e 44 Maj 2023
aqitur né policing gjygésore =
tyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar
grkohshém né njé spital psikiatrik

- Neése po, specifikoni t& dh3 sht

{ 1 DA “;!

£ I ZQ >

6. A éshté léshuar ndonjéhers ¢
me kryerjen o v » ‘

| Qyteti, Shteti

7. A éshté marré ndonjéheré pér it masa e débimit noa
(Me pérjashtim t€ rastit kur jeni débuar ckskiuz! Er s
kané té béjné me rregullat e qéndrimit apo
X pérbri pérgjigjes)

Po [

¥

FLicys . £ revokuar
=
ndi Feriudha, date
eriundimtat
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|
1 betar lidhur

Ekzekutimi (nese éshté né fuql
apo jo)

nié shtet i huaj?
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'k;,imqjqreHAAMaj 3028 dEbimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit®
i | ! ;

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbi gy

- Nése po, specifikc

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

B
|
|
|
|
|
|

Duke qené i VetédeSi'.le‘ per pasojat ligjore ne rast le deklarimeve te paverteta, te paplota apo &
pasakta, konfirmoj sakiésing « & (he , oy

&

Shénim: Né rast referimi (& akleve, vendimen ve té cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj -«

Nése pjesé té cakluer . e, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér
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